

Listino prezzi UE 2021 (clienti)

Versione 01/2021

Ordini a: office@betonamit.com



BETONAMIT® | Cartone da 20 kg (4 x 5 kg)

Articolo n.	EAN	kg /unità	unità/strato	unità/pal.	prezzo/unità	prezzo/kg
A100020	7640182690021	20 (4 x 5)	9	36	CHF 184.00	CHF 9.20



quantità	sconto	prezzo/unità	prezzo/kg
1	0%	184.00	9.20
4	5%	174.80	8.74
8	10%	165.60	8.28
12	15%	156.40	7.82
18	20%	147.20	7.36
36	30%	128.80	6.44

BETONAMIT® | Secchio 5 kg

Articolo n.	EAN	kg /unità	unità/strato	unità/pal.	prezzo/unità	prezzo/kg
A100013	7640182690052	5	13	78	CHF 68.00	CHF 13.60



quantità	sconto	prezzo/unità	prezzo/kg
1	0%	68.00	13.60
13	5%	64.60	12.92
26	10%	61.20	12.24
39	15%	57.80	11.56
52	20%	54.40	10.88
78	30%	47.60	9.52

BETONAMIT® | Secchio 2.5 kg

Articolo n.	EAN	kg /unità	unità/strato	unità/pal.	prezzo/unità	prezzo/kg
A100012	7640182690069	2.5	18	90	CHF 45.00	CHF 18.00



quantità	sconto	prezzo/unità	prezzo/kg
1	0%	45.00	18.00
18	5%	42.75	17.10
36	10%	40.50	16.20
54	15%	38.25	15.30
72	20%	36.00	14.40
90	30%	31.50	12.60